（別記）

様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

廿 日 市 市 長　様
申請人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

説　明　会　等　開　催　結　果　報　告　書
廿日市市林地開発許可制度実施要領第３条の規定により、周辺地域の住民等関係者へ

次のとおり説明いたしましたので、報告します。

説明会

	第１回
	開催日時

	開催場所

	出席者

	第２回
	開催日時

	開催場所

	出席者

	第３回
	開催日時

	開催場所

	出席者

説明内容・方法

PAGE  \* MERGEFORMAT
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。